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			Hayvanların Duygusal Dünyası pdf indir, Popüler Bilim türünde kaleme alınan Hayvanların Duygusal Dünyası kitap ile ilgili özet bilgiler. Hayvanların Duygusal Dünyası kitabı yazar Marc Bekoff tarafından kaleme alınmıştır. Hayvanların Duygusal Dünyası kitabı 288 sayfadan oluşmakta olup 2. Hamur ile basılmıştır. 13,5 x 21 ebatında olan Hayvanların Duygusal Dünyası kitabın 1. Basım Beyaz Baykuş tarafından yayınlanmıştır. Yazımızda Hayvanların Duygusal Dünyası pdf oku, Hayvanların Duygusal Dünyası PDF yandex, Hayvanların Duygusal Dünyası PDF Drive gibi indirme linklerinden indirebilirsiniz.


Hayvanların Duygusal Dünyası PDF Oku

Sahip olduğumuz duygular bize atalarımızdan armağandır. Hayvanlar da benzer duygulara sahiptir.
Peki tüm hayvanlar aynı şeyleri mi hissederler? Araştırmalar gösteriyor ki fareler yalnızca empatik kemirgenler değil, bunun yanı sıra eğlenceyi seven canlılardır. Bir fil kalın derisinin altında hassas bir kalp taşır. Zevk düşkünü iguanalar, mizah duygusu olan atlar, âşık balinalar, travma sonrası stres bozukluğu yaşayan filler, yas tutan susamurları, acı çekmekte olan eşekler, kızgın babunlar, duygusal balıklara dair hikâyeler okumaya hazır mısınız?
Otuz yılı aşkın bir süredir hayvanların tutkularını ve hayvani erdemlerini inceleyen ödüllü bilimadamı Biyoloji Profesörü Marc Bekoff’un, çeşitli türlerin sosyal iletişimini incelediği bu mühim kitap, hayvanların zengin bir duygusal dünyası olduğunun ispatı niteliğinde. Bekoff, hayvan sevinci, empatisi, kederi, utancı, öfkesi ve sevgisinin müthiş hikâyelerini, sağduyu ve deneyimle birlikte son bilimsel araştırmalarla ustaca harmanlıyor. Bekoff’un, mizahi ve bir hayli etkili hikâyelerle dolu olan Hayvanların Duygusal Dünyası adlı bu kitabı hem hayvanları hangi şekilde gördüğümüzü hem de onlara nasıl davrandığımızı yeniden değerlendirme üzerine açık bir çağrıdır.
Hayvan duygularının büyüleyici dünyasına hoş geldiniz.

“Hayvanların Duygusal Dünyası, dünyamızı paylaşımı yaptığımız hayvanlara karşı
tutumlarını değiştirmeye çalışan bireylerin gün geçtikçe
kalabalıklaşan korosuna kuvvetli bir ses katıyor.”
– Jane Goodall

“Çekici, meydan okuyucu ve okunası bir kitap…”
– Booklist

“Bu düşündürücü kitap, olabileceken yaşamınızı değiştirecek.”
– The Animals Voice
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